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1. számú 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Rétság Város Önkormányzat hivatalos helyiségében 2023. január 18. napon 11. 35 órától 
megtartott Képviselő-testületi ülésén. 
 
Jelen vannak:    

Mezőfi Zoltán 
Jávorka János 
Varga Dávid Géza 
Bakó Mónika 
Hegedűs Ferenc 
Dr. Szájbely Ernő 

polgármester 
alpolgármester 
PVB elnök 
képviselő 
képviselő 
képviselő 

Fodor Rita Mária 
Busainé Terman Viktória 

jegyző  
jegyzőkönyvvezető 
 

  
Mezőfi Zoltán polgármester: Tisztelettel köszöntöm a mai ülésen megjelenteket. Megállapítom, hogy 
a Képviselő-testület 6 fővel határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkérem Jávorka János és 
Dr. Szájbely Ernő képviselőket. Kérem, szavazzon, aki egyetért ezzel. Megállapítom, hogy a 
Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítőket.  
Kérem, szavazzon, aki a napirend elfogadásával egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 
egyöntetű igen szavazattal elfogadta a napirendet, és a következő sorrendben tárgyalja azt:  
 

1.) Közbeszerzési dokumentációk jóváhagyása („Rétság, bölcsődei eszközök2”) 
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

2.) Árajánlat és szerződéstervezet elfogadása közbeszerzési eljárásra 
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

3.) Raktár bérleti szerződés jóváhagyása 
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

4.) Polgármesteri Hivatal épületén tetőszerkezet javítása 
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

1.) Közbeszerzési dokumentációk jóváhagyása („Rétság, bölcsődei eszközök 2”) 
  Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Megadom a szót a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnökének.  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A közbeszerzési dokumentációk jóváhagyásánál vita nem alakult ki, 
7 igen szavazattal elfogadásra javasolta a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati 
javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 egyöntetű igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozta:  
 
1/2023. (I.18.) KT. határozata: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Rétság, bölcsődei 
eszközök beszerzése2” tárgyú közbeszerzés közbeszerzési dokumentumainak 
jóváhagyásáról készített előterjesztést.  
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A Képviselő-testület a „Rétság, bölcsődei eszközök beszerzése2” tárgyú, a Kbt. 112. 
§ (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárás - jelen döntés mellékletét 
képező - ajánlati felhívását és közbeszerzési dokumentumait jóváhagyja. A jóváhagyott 
dokumentumok folyamatba épített ellenőrzés céljából történő megküldését kéri a 
közbeszerzési tanácsadótól az illetékes ellenőrzést végző szervek részére. 

 
Határidő: 2023. január 20. 
Felelős: közbeszerző értesítésére Mezőfi Zoltán polgármester 

 
2.) Árajánlat és szerződéstervezet elfogadása közbeszerzési eljárásra 
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Ez a napirend is a bölcsődéhez kapcsolódik. Márkus Pál 
közbeszerzési szakértő szerződését és árajánlatát elfogadásra javasolta a Bizottság 7 igen 
szavazattal.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 egyöntetű igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozta:  
 
2/2023. (I.18.) KT. határozata: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az árajánlat és 
szerződéstervezet elfogadása a bölcsődei eszközbeszerzés tárgyában készített 
előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a Márkus Mérnöki Kft. 700.000 Ft  + áfa összegű árajánlatát 
elfogadja, a határozat mellékletét képező szerződést jóváhagyja. 
 
A közbeszerzési szakértő díját a 2023. évi költségvetésben ütemezni kell. 
 
Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező 
szerződést aláírja. 
 
Határidő: 2023. január 20. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
A melléklet a jegyzőkönyv végén csatolva található meg. 

 
3.) Raktár bérleti szerződés jóváhagyása 
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Január 9-ig volt egy pályázat kiírás egy bérleményre. Egy vállalkozó 
adott szándéknyilatkozatot. A Bizottság támogatja a határozati javaslat elfogadását 7 igen 
szavazattal.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 egyöntetű igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozta:  
 
3/2023. (I.18.) KT. határozata: 
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Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a volt sportkombinátban 
megüresedett raktár pályázatának elbírálásáról és a bérleti szerződés jóváhagyásáról 
készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a pályázatot eredményesnek és érvényesnek nyilvánítja.  A 
határozat mellékletét képező bérleti szerződést 2023. február 01. naptól jóváhagyja. 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

A melléklet a jegyzőkönyv végén csatolva található meg. 
 

4.) Polgármesteri Hivatal épületén tetőszerkezet javítása 
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a Vis Major Munkacsoportra 
bízta a döntést 7 igen szavazattal.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Amennyiben nincs kérdés, vélemény, kérem, szavazzon, aki a 
határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 egyöntetű igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozta:  
 
4/2023. (I.18.) KT. határozata: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Polgármesteri Hivatal 
beázása miatti - vis major esemény - tetőszerkezet javításról szóló szóbeli 
előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a munka megrendelését, szerződés jóváhagyását a vis major 
munkacsoportra bízza. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: A Képviselő-testület ülését 11. 54. órakor bezárom.  
 

Kmf. 
 
 
 

Mezőfi Zoltán                                                        Fodor Rita Mária 
                            polgármester                                                                 jegyző 

 
 
 
 
 
 
              Dr. Szájbely Ernő                                                    Jávorka János 
          jegyzőkönyv hitelesítő                                              jegyzőkönyv hitelesítő 


